
Mi viejita 3165072517
4.4 kW 21 de Agosto de 2024

01

924 kWh $ 2,902

8 998 kWh $54

98.14 % BIMESTRE $ 2,848

$17,414.00 MXN $327.00 MXN $17,087.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 21 de Agosto de 2024 5 de Septiembre de 2024

20240001

Mi viejita  
3165072517

oscar.salazar@zartero.com

8 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 17,414.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 17,087.00 $ 17,087.00 $ 17,087.00

2 $ 17,936.42 $ 336.81 $ 0.00 $ 17,599.61 $ 17,599.61 $ 34,686.61

3 $ 18,474.51 $ 346.91 $ 0.00 $ 18,127.60 $ 18,127.60 $ 52,814.21

4 $ 19,028.75 $ 357.32 $ 0.00 $ 18,671.43 $ 18,671.43 $ 71,485.63

5 $ 19,599.61 $ 368.04 $ 0.00 $ 19,231.57 $ 19,231.57 $ 90,717.20

6 $ 20,187.60 $ 379.08 $ 0.00 $ 19,808.52 $ 19,808.52 $ 110,525.72

7 $ 20,793.23 $ 390.46 $ 0.00 $ 20,402.77 $ 20,402.77 $ 130,928.49

8 $ 21,417.02 $ 402.17 $ 0.00 $ 21,014.85 $ 21,014.85 $ 151,943.35

9 $ 22,059.53 $ 414.23 $ 0.00 $ 21,645.30 $ 21,645.30 $ 173,588.65

10 $ 22,721.32 $ 426.66 $ 0.00 $ 22,294.66 $ 22,294.66 $ 195,883.31

11 $ 23,402.96 $ 439.46 $ 0.00 $ 22,963.50 $ 22,963.50 $ 218,846.80

12 $ 24,105.05 $ 452.64 $ 0.00 $ 23,652.40 $ 23,652.40 $ 242,499.21

13 $ 24,828.20 $ 466.22 $ 0.00 $ 24,361.98 $ 24,361.98 $ 266,861.19

14 $ 25,573.05 $ 480.21 $ 0.00 $ 25,092.84 $ 25,092.84 $ 291,954.02

15 $ 26,340.24 $ 494.62 $ 0.00 $ 25,845.62 $ 25,845.62 $ 317,799.64

16 $ 27,130.44 $ 509.46 $ 0.00 $ 26,620.99 $ 26,620.99 $ 344,420.63

17 $ 27,944.36 $ 524.74 $ 0.00 $ 27,419.62 $ 27,419.62 $ 371,840.25

18 $ 28,782.69 $ 540.48 $ 0.00 $ 28,242.21 $ 28,242.21 $ 400,082.46

19 $ 29,646.17 $ 556.70 $ 0.00 $ 29,089.47 $ 29,089.47 $ 429,171.93

20 $ 30,535.55 $ 573.40 $ 0.00 $ 29,962.16 $ 29,962.16 $ 459,134.09

21 $ 31,451.62 $ 590.60 $ 0.00 $ 30,861.02 $ 30,861.02 $ 489,995.11

22 $ 32,395.17 $ 608.32 $ 0.00 $ 31,786.85 $ 31,786.85 $ 521,781.96

23 $ 33,367.02 $ 626.57 $ 0.00 $ 32,740.46 $ 32,740.46 $ 554,522.42

24 $ 34,368.04 $ 645.36 $ 0.00 $ 33,722.67 $ 33,722.67 $ 588,245.10

25 $ 35,399.08 $ 664.72 $ 0.00 $ 34,734.35 $ 34,734.35 $ 622,979.45



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 440.1 478.5 553.5 552.9 580.8 582.4 602.9 572.4 505.2 514.6 482.8 461.1

Consumo actual 434.0 434.0 454.0 454.0 445.0 445.0 522.0 522.0 435.5 435.5 482.0 482.0


